
'vetjc 1?./20:3

DODATEK Č.5

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČĹslo .smlouvy:

S045900368
Datum podpisu snnlouvy: Dat.um ÚČinnosti. dodatku .smlouvy:

1.7.2024
Od data Účinností tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvý, které jsou uvedeny v novém zněni následně:

Ia. OBJEDNATEL Česká republika - zemský archiv v Opavě
Obchodní firma:
Sidlo.:
Adresa pro poštovni styk:
Zastoupen:
:č'::°"pen na základě plné moci:

Ib. ZHOTOVITEL
Obchodni firma:
Sidlo:
Kontaktni adresa:
Zastoupen:

Zastoupen na zákiadě p.Iné moci:
Teiefor\ /fax:
Bankovni spojeni:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba /te1. le-mail:
zapsaný v obch. rejstříku:

. Sněmovnľ.2/1, 746 01 Opava 1
. Sněmovní 2/1, 746 01 Opava 1

70979057
fcc prostějov, s.r.o.

. Průmyslová lb, 796 01 prostějov
fcc prostějov, s.r.o., Průmyslová lb, 796 01 prostějov

'

582302740
, čsob prostějov, č.ú. 185886679/0300
, 26224178
. CZ26224178
, Sasínová jana/724917241/jana.sasinova@fcc-group.cz

Krajský soud Brňo/ sp. zn. C 38133

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálnim odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přislušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vĹivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Poskytovaná sIužba Četnostodvozu
Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Cefková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) ' Ks " 1Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 110 L S2X ZA ROK

?. Seznam stanovišt' odpadovYch nádob:

52x za rok 1 2 306,00

P,Č Stanoviště objem v / n početnádob
Četnost Platnost Kód

Svozové driyodvozu ceny odpadu

1 PROSTĚJOV,TŘEBIZSKÉHO 1-3/
Vysvétúvky: V :- náäoba ziiotoviteie

110 N
N :- nááoba objednatele

1 52X za rok 1.7.2024 200301
,

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávaji nezměny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, Že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahuji obchodni podminky zveřejněné na webových stránkách

m?s:,'/'wmv,fccxlro\K'mi/'ceska:r2pui?lika/s'l)Qk"(:nost, které jsou aktuálni ke dni uzavřeni tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
se s těmito podmínkami seznámil. ' "' ' "" "

V dn,e 2024 V dne 2024

zhotovitel objednatel

.,

.

r


